
Thoma Jano PROKUROR NË PROKURORINË 
E PËRGJITHSHME

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

2,048,974 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

5.3 herë Rritja e Pasurisë Bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
1 Me Probleme
13 Pa Probleme

 Në vitin 2016 ka mosjustifikim të shtesës së pasurisë në shumën 801,566 lekë (pa llogaritur shpenzimet e 
konsumit familjar). Në periudhën 2011 deri 2017, vajza e subjektit deklaron më vete pasurinë si fëmijë madhor i 
ndarë nga prindërit, si rrjedhojë të ardhurat dhe pasuria në emrin e saj dhe të bashkëshortit nuk janë përfshirë 
në analizën e Kontrollit Aritmetik dhe Logjik. 
Gjatë periudhës deklaruese 2003-2017, subjekti ka deklaruar likuiditete cash, herë duke deklaruar gjendjen në 
fund të vitit dhe herë ndryshimet krahasuar me vitin paraardhës, duke krijuar mungesë vijueshmërie mbi 
kursimet cash ndër vite. Në analizë është përdorur si referencë gjendja cash me datë 31.12.2017.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,946,280

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

7,528,600
5,000,000 

300,000 Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

230,000

270,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

25,680,752

1,130,000

 35,385,632

 6,700,000 


